
IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS  
INFORMĀCIJAS SARAKSTS 

WWW.ROP.LV  
 

Rīgas Brīvostas Pārvalde. Kalpaka bulvāris 12, Rīga, Latvija, LV-1010. 
Telefons: (+371) 67030800; fakss: (+371) 67030835; e-pasts: info@rop.lv. 
Darba laiks: darbadienās no 08:30 līdz 17:00. 

LPP 1 

 

 

 

 

Pielikums 22.02.2024 

rīkojumam Nr. 1-04/33 

 
IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJAS SARAKSTS 

1. Ierobežotas pieejamības informācija, kurai šāds statuss noteikts ar likumu 

N.p.k. Informācijas, dokumenta veids vai 
nosaukums 

Ierobežotas pieejamības pamatojums 

1. Informācija, kas atklāj pieteikuma 
iesniedzēja identitāti 

Iesniegumu likuma 9. panta pirmā daļa 

2.  Iesniegumā norādītie fakti, ko 
iesniedzējs nevēlas, lai publisko 

Iesniegumu likuma 9. panta otrā daļa 

3. Sarakste ar informācijas pieprasītāju 
un ziņas par šo personu 

Informācijas atklātības likuma 11. panta 
sestā daļa 

4. Ar iepirkuma procedūru saistītie 
piedāvājumi un citi dokumenti, ja šiem 
dokumentiem ierobežotas pieejamības 
statusu paredz Sabiedrisko 
pakalpojumu sniedzēju iepirkumu 
likums 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 
iepirkumu likuma 19. pants, Informācijas 
atklātības likuma 7. pants 

5.  Ar iepirkumu procedūras rezultātiem 
saistītā informācija, kuras 
publiskošana varētu kavēt normatīvo 
aktu piemērošanu vai būtu pretrunā ar 
sabiedrības interesēm, vai ierobežotu 
piegādātāju konkurenci, vai kaitētu 
piegādātāju pamatotām komerciālajām 
interesēm (publiskām vai privātām). 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 
iepirkumu likumu 40. panta trešā daļa 

6. Trauksmes cēlēja personas dati, 
ziņojums un tam pievienotie rakstveida 
vai lietiskie pierādījumi, kā arī 
trauksmes cēlēja ziņojuma izskatīšanas 
materiāli 

Trauksmes celšanas likuma 11.panta otrā 
daļa; Informācijas atklātības likuma 5.panta 
otrās daļas 1.punkts 

 
7. Projektu pieteikumi Eiropas Savienības 

finanšu fondiem un ar tiem saistītā 
dokumentācija, projektu īstenošanas 
gaitā radītie dokumenti (atbilstoši 
Eiropas Savienības struktūrfondu un 

Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās 
daļas 1. punkts; Eiropas Savienības 
struktūrfondu un Kohēzijas fonda vadības 
likuma 29. pants; 



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS  
INFORMĀCIJAS SARAKSTS 

WWW.ROP.LV  
 

Rīgas Brīvostas Pārvalde. Kalpaka bulvāris 12, Rīga, Latvija, LV-1010. 
Telefons: (+371) 67030800; fakss: (+371) 67030835; e-pasts: info@rop.lv. 
Darba laiks: darbadienās no 08:30 līdz 17:00. 

LPP 2 

 

 

Kohēzijas fonda vadības likuma 
29. pantā 

 

8. Informācija, kurai ierobežotas 
pieejamības statusu noteikušas citas 
publiskās personas vai iestādes, un 
sarakste par šo informāciju 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts, 5.panta trešā daļa un 6.pants 

9. Valsts kontroles slēgtas revīzijas 
atzinums, dati un revīzijas ziņojums līdz 
tā spēkā stāšanās brīdim 

Valsts kontroles likuma 58.panta pirmā un 
otrā daļa un Informācijas atklātības likuma 
5.panta otrās daļas 2.punkts un 6.pants 

10. Informācija, kas saistīta ar kuģu, ostu 
un ostas iekārtu aizsardzību 

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004.gada 
31.marta Regulas (EK) Nr.725/2004 par 
kuģu un ostas iekārtu drošības 
pastiprināšanu 4.1.p. 
Jūrlietu pārvaldes un jūras drošības likuma 
19.panta sestā daļa 

11. Informācija par kritisko personālu 
(vārs, uzvārds, personas kods) 

Mobilizācijas likuma 14.1 panta pirmā un 
otrā daļa, Ministru kabineta noteikumi 
Nr.507 “Izņēmumu piemērošanas kārtība 
pilsoņu iesaukšanai aktīvajā dienestā un 
iedzīvotāju mobilizācijai” 

 

2. Komercnoslēpums 

N.p.k. Informācijas, dokumenta veids vai 
nosaukums 

Ierobežotas pieejamības pamatojums 

1. Grāmatvedības informācija un dati, 
izņemot informāciju un datus, kas 
saskaņā ar normatīvajiem aktiem 
iekļaujama Rīgas brīvostas pārvaldes 
pārskatos 

Komercnoslēpuma aizsardzības likums, 3. 
panta otrā daļa 

2.  Informācija, kuru Rīgas brīvostas 
pārvaldei kā komercnoslēpumu vai 
konfidenciālu informāciju nodevušas 
juridiskās vai fiziskās personas kā 
pretendenti saistībā ar iepirkuma 
procedūru 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 
iepirkumu likuma 19. pants, Informācijas 
atklātības likuma 7. pants 

3. Pretendenta iesniegtā tehniskā 
specifikācija vai tās daļa, ja šī 
specifikācija atzīta par 
komercnoslēpumu un sabiedrisko 
pakalpojumu sniedzējs plāno piemērot 
iepirkuma procedūrai šā likuma 19. 
pantu 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 
iepirkumu likuma 42. panta ceturtā daļa, 
Informācijas atklātības likuma 7. pants 



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS  
INFORMĀCIJAS SARAKSTS 

WWW.ROP.LV  
 

Rīgas Brīvostas Pārvalde. Kalpaka bulvāris 12, Rīga, Latvija, LV-1010. 
Telefons: (+371) 67030800; fakss: (+371) 67030835; e-pasts: info@rop.lv. 
Darba laiks: darbadienās no 08:30 līdz 17:00. 

LPP 3 

 

 

4. Rīgas brīvostas pārvaldes rīcībā esošie 
komersantu biznesa plāni, ja 
komersants tiem piešķīris 
komercnoslēpuma statusu 

Komercnoslēpuma aizsardzības likuma 2. 
pants 

5. Rīgas brīvostas pārvaldes rīcībā 
nonākusi informācija (piemēram, 
atzinums, eksperta slēdziens, u.tml.), 
kas iegūta ar juridisku vai fizisku 
personu noslēgta līguma rezultātā, ja 
noteikums par konfidencialitāti vai 
komercnoslēpumu ir pielīgts līgumā 

Komercnoslēpuma aizsardzības likuma 2. 
pants 

 


